
日 査 協鹿 2024-第 24 号 

2 0 2 5 年 3 月 4 日 

 

代 表 者 各 位 

                 一般財団法人 

日本自動車査定協会鹿児島県支所 

 

 

第 79 回 中古自動車査定士技能検定試験（小型・大型）の実施について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊協会の運営に関しましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2025 年度前期の技能検定試験を下記日程により実施します。 

つきましては、検定試験・研修案内を参照し、ご希望の方がいらっしゃいましたら期間内

に申請手続きをお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１ 技能検定試験日 小型車 6 月 15 日(日)  13：00～16：00 

    大型車 6 月 18 日(水)  13：00～16：00 

 

２ 申請受付期間 4 月 1 日(火) ～ 4 月 30 日(水)  

         

３ 研   修 

  検定試験の受験に当たっては、e ラーニング又は集合研修の受講が必須となります。 

(1)ｅラーニング 5 月 12 日(月) 9：00～6 月 13 日(金)17：00 まで視聴可能 

          ※期日までに全て視聴完了が受験条件となります。 

(2)集合研修  小型車 6/5(木)・6/6(金)・6/13(金)    10：00～16：30 

   大型車 6/11(水)・6/12(木)・6/17(火)   10：00～16：30 

  ＊ｅラーニングの受講は小型のみとなります。 

  ＊ｅラーニングを受講された方でも、集合研修への参加は可能です。 

４ 留意事項 

(1)申請時にｅラーニング又は、集合研修を選択してください。 

(2)詳細については、「技能検定試験・研修案内 別紙 1」及び「技能検定試験までの流れ 

 別紙 2」をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

※ご不明な点等ございましたら何なりとお問い合せください。 

                          ☏ 099-262-0033 下川路 

【裏面】技能検定試験申請書の申込みに、必要申請書枚数を記入し FAX していただく

と申請書を送付致しますのでご活用ください。  


